
• Contact TER
Languedoc-Roussillon
0 800 88 60 91

(appel gratuit depuis un poste fixe) 
du lundi au vendredi de 7h à 20h
le samedi de 9h à 14h

• ter-sncf.com/
languedoc-roussillon

•TER Flash Trafic
service d’alerte gratuit par SMS ou
Courriel

•TER Mobile
site mobile et appli gratuits pour  
smartphones et tablettes. Recherche
d’itinéraires, prochains départs, infos 
sur votre train et votre gare.

MARSEILLE / AVIGNON ���� CERBERE
CERBERE ���� AVIGNON / MARSEILLE

Jeudi 04 décembre 2014

Version du 03/12/2014 18:33

LIGNE TER
MARSEILLE / AVIGNON / CERBERE

Retrouvez 

cette information 

sur votre mobile

Fin du mouvement social régional. La circulation des trains reprend progressivement.

Service normal sauf :

Des trains supplémentaires peuvent éventuellement être remis en marche dans la journée, pour renforcer le service garanti.

TER
876511

TER
876405

MARSEILLE ST CHARLES 07:18
ARLES 08:18

AVIGNON CENTRE I 06:40
TARASCON SUR RHONE 08:27 06:54
BEAUCAIRE I I

MANDUEL REDESSAN I I

NIMES 08:43 07:10
ST CESAIRE I

MILHAUD I

UCHAUD I

GALLARGUES I

VERGEZE CODOGNAN I

LUNEL 08:59
LUNEL VIEL I

VALERGUES LANSARGUES I

BAILLARGUES I

ST AUNES I

MONTPELLIER 09:20
VILLENEUVE LES MAGUELONNE I

VIC MIREVAL I

FRONTIGNAN 09:34

SETE 09:42
MARSEILLAN PLAGE I

AGDE 09:59
VIAS I
BEZIERS 10:12
NISSAN I
COURSAN I

NARBONNE 10:25

TER
876104

PERPIGNAN 06:40
RIVESALTES 06:46

SALSES 06:53
LEUCATE LA FRANQUI 07:03

PORT LA NOUVELLE 07:10
NARBONNE 07:26

TER
876400

NIMES 06:48
MANDUEL REDESSAN 06:55
BEAUCAIRE 07:05

TARASCON SUR RHONE 07:09
AVIGNON CENTRE 07:20


